МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ

25 августа 2023 г. Москва № 6401

О зачислении в Институт

На основании решения приемной комиссии (протокол № 10 от 25

августа 2023г), личных заявлений, договоров об оказании платных

образовательных услуг п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 1 сентября 2023 года на 1 курс очной формы обучения

для получения образования по основной образовательной программе высшего

образования (бакалавриат) по направлению подготовки 40.03.01

"Юриспруденция" на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, финансируемых за счет средств физических и

юридических лиц, по результатам ЕГЭ и вступительных испытаний в Институт

и филиалы лиц согласно спискам, указанным в приложениях № 1-7

Ректор   Н.А. Жильцов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу от 25 августа 2023 г. № 6401

Список лиц, зачисленных в институт на 1 курс очной   формы обучения по основной образовательной программе

высшего образования на направление подготовки 40.03.01    «Юриспруденция» в Астраханский филиал Международного

юридического института на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, финансируемых за счет

физических и юридических лиц по результатам ЕГЭ и вступительных испытаний

№

п/п

Ф И О

абитуриента

Обществознание Основы

права

История История

государства и

права России

Иностранный

язык

Иностранный язык

в сфере

юриспруденции

Русский

язык

Индивидуальные

достижения

Конкурсные

баллы

Основание

зачисления

1 163-764-976 11 70  89    83  242 по

результатам

конкурса

2 159-263-070 79 71  72    72  215 по

результатам

конкурса

3 162-031-308 06  73  64   73  210 по

результатам

конкурса

4 162-742-194 65  71  62   61  194 по

результатам

конкурса

5 185-724-710 98  71  61   59  191 по

результатам

конкурса

6 170-451-937 57 68  58    64  190 по

результатам

конкурса

7 196-084-004 82  64  63   63  190 по

результатам

конкурса

8 196-200-702 57  69  54   56  179 по

результатам

конкурса

9 172-717-087 76 57  58    55  170 по

результатам

конкурса

10 160-608-801 49 67    32  70  169 по

результатам

конкурса

11 174-772-986 25  53  66   45  164 по

результатам

конкурса

12 193-107-164 54  45  60   58  163 по

результатам

конкурса

13 162-886-523 03  46  51   65  162 по

результатам

конкурса

14 173-445-123 59 62  42    57  161 по

результатам

конкурса

15 157-532-006 56  58  56   40  154 по

результатам

конкурса

16 175-526-534 88  54  43   56  153 по

результатам

конкурса

17 207-597-987 18 63  42    45  150 по

результатам

конкурса

18 158-783-031 04  54  35   54  143 по

результатам

конкурса

19 208-986-294 18 45  45    51  141 по

результатам

конкурса

		2023-08-25T17:45:24+0300
	"МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ"